2020
ITALIA CON ENERGIA!
CONTROLLA LA TUA ENERGIA CON LOVATO ELECTRIC
ITALIANI DAL 1922ITALIANI DAL 1922
PRO21190
CODICE T.A.
DMGKIT1000060 60A   ❶
DMGKIT1000100 100A ❶
DMGKIT1000150 150A ❷
DMGKIT1000250 250A ❷
❶ Cavo Ø 22mm
❷ Cavo Ø 23mm
      Barre 30x10mm
      Barre 25x12,5mm
      Barre 20x15mm
CODICE CORRENTE
PRIM. Ip/5A.
DM1TA0250 250A
€ 76,10
DM1TA0300 300A
DM1TA0400 400A
DM1TA0600 600A
Foro da 50x80mm.
CODICE CORRENTE
PRIM. Ip/5A.
DM1TMA0100 100A
€ 34,20
DM1TMA0150 150A
DM1TMA0200 200A
DM1TMA0250 250A
Foro da 24x24mm.
Cavo precablato, lunghezza 2mt.
Le dimensioni compatte e l’esecuzione apribile
precablata garantiscono un’installazione veloce
con riduzione dei tempi d’intervento e di fermo
impianto.
CODICE CORRENTE
PRIM. Ip/5A.
DM0T0050 50A   ❶
€ 8,90
DM0T0060 60A   ❶
DM0T0080 80A   ❶
DM0T0100 100A ❶
DM2T0150 150A ❷
€ 9,50 DM2T0200 200A ❷
DM2T0250 250A ❷
DM2T0300 300A ❷ € 10,40
DM2T0400 400A ❷
❶ Cavo Ø 22mm ❷ Cavo Ø 23mm
      Barre 30x10mm
      Barre 25x12,5mm
      Barre 20x15mm